quebrados e lascados em diversos pontos, bem como muitos locais com infiltração aparente, especialmente 
a área de serviço, com grande foco no teto. A única porta de acesso ao imóvel, em madeira, não possuía 
maçaneta nem fechadura, com sinais de dano no portal e buraco no local da fechadura. Por fim, AVALIO 
O BEM em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 9º RGI, registrado na matrícula n° 65.517, assim descrito: 
Avenida Geremario Dantas nº. 580, apartamento 101 do Bloco 21, com a fração de 0,0015536416 do terreno, 
na Freguesia de Jacarepaguá, constando no ato R-13: